



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JT BYG & MONTAGE APS

STENBUKKEN 3C, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

18. MAJ - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2017

Johnny H. Thomsen

CVR-NR. 37 69 18 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 18. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JT Byg & Montage ApS Stenbukken 3C 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 69 18 95 Stiftet: 18. maj 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 18. maj - 31. december
Direktion	Johnny H. Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Sct. Olai Plads 2 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggeri, montage og renoveringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 187 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabets 1. regnskabsår er præget af etableringsomkostninger og opstartsomkostninger mv.

Underskuddet medfører kapitaltab ultimo 2016, men det er ledelsens forventning, at driften i 2017 er positiv, og at selskabet kan reetablere sin kapital indenfor en kort årrække.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		50.658
Personaleomkostninger.....	1	-288.738
DRIFTSRESULTAT		-238.080
Andre finansielle omkostninger.....		-857
RESULTAT FØR SKAT		-238.937
Skat af årets resultat.....	2	51.938
ÅRETS RESULTAT		-186.999
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-186.999
I ALT		-186.999

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		51.938
Periodeafgrænsningsposter.....		2.127
Tilgodehavender.....		54.065
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.065
AKTIVER.....		54.065
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-186.999
EGENKAPITAL.....	3	-136.999
Gæld til pengeinstitutter.....		2.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.213
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	4	95.783
Anden gæld.....		64.856
Periodeafgrænsningsposter.....		862
Kortfristede gældsforpligtelser.....		191.064
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		191.064
PASSIVER.....		54.065
 Eventualposter mv.	 5	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6	

NOTER

	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	278.942	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.796	
	288.738	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-51.938	
	-51.938	
Egenkapital		3
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 18. maj 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-186.999
		-186.999
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-186.999
		-136.999
Gæld, tilknyttede virksomheder		4
Eventualposter mv.		5
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en leasingforpligtelse med en restløbetid på 42 mdr. og udgør et restbeløb på 89 tkr.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Johnny H. Thomsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6
Ingen.		
